ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THƯỜNG TÂN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thường Tân, ngày       tháng       năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xác định và công bố khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp
nhiệm kỳ 2026-2031, trên địa bàn xã Thường Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỜNG TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-UBBC ngày 17 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban
bầu cử xã Thường Tân về việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách
đơn, số đại biểu được bầu ở từng đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã
Thường Tân nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số
83/TTr-PVHXH ngày 20 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác định và công bố 16 khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội
khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 tại 05 đơn vị
bầu cử trên địa bàn xã Thường Tân (Đính kèm danh sách).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã,

Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội xã, Thủ trưởng các cơ quan, các Trưởng ấp chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban Bầu cử Thành Phố;
- TT. HĐND;
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đoàn Quang Cảnh

2

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THƯỜNG TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày        /       /2026 của UBND xã Thường Tân)

TT Đơn vị bầu cử Khu vực bỏ phiếu Số cử
tri Địa bàn/khu vực Địa điểm bỏ phiếu

Số đại
biểu
được
bầu

Khu vực bỏ phiếu số 1 128 Ấp Giáp Lạc 1 Văn phòng ấp Giáp Lạc 1
Khu vực bỏ phiếu số 2 866 Ấp Mỹ Lộc Văn phòng ấp Mỹ Lộc
Khu vực bỏ phiếu số 3 656 Ấp Thường Tân 6 Văn phòng ấp Thường Tân 61 Đơn vị bầu cử 1

Khu vực bỏ phiếu số 4 941 Ấp Thường Tân 5 Văn phòng ấp Thường Tân 5

3

Khu vực bỏ phiếu số 5 852 Ấp Thường Tân 4 Văn phòng ấp Thường Tân 4
Khu vực bỏ phiếu số 6 599 Ấp Thường Tân 3 Văn phòng ấp Thường Tân 3
Khu vực bỏ phiếu số 7 646 Ấp Thường Tân 2 Văn phòng ấp Thường Tân 22 Đơn vị bầu cử 2

Khu vực bỏ phiếu số 8 1385 Ấp Thường Tân 1 Văn phòng ấp Thường Tân 1

5

Khu vực bỏ phiếu số 9 2013 Ấp Lạc An 1 Văn phòng ấp Lạc An 1
3 Đơn vị bầu cử 3

Khu vực bỏ phiếu số 10 1649 Ấp Lạc An 2 Văn phòng ấp Lạc An 2
5

Khu vực bỏ phiếu số 11 1841 Ấp Lạc An 3 Văn phòng ấp Lạc An 3
Khu vực bỏ phiếu số 12 1248 Ấp Lạc An 4 Văn phòng ấp Lạc An 44 Đơn vị bầu cử 4
Khu vực bỏ phiếu số 13 231 Ấp Giáp Lạc 2 Văn phòng ấp Giáp Lạc 2

4

3

Khu vực bỏ phiếu số 14 463 Ấp Cây Dâu Văn phòng ấp Cây Dâu
Khu vực bỏ phiếu số 15 920 Ấp Chánh Hưng Văn phòng ấp Chánh Hưng5 Đơn vị bầu cử 5
Khu vực bỏ phiếu số 16 569 Ấp Cây Dừng Văn phòng ấp Cây Dừng

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T16:11:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Phương Thảo<ltpthao.thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T21:47:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Minh Dũng<lmdung.thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:35:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đoàn Quang Cảnh<canhdq@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:55:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỜNG TÂN<thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỜNG TÂN<thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỜNG TÂN<thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:55:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỜNG TÂN<thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:55:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỜNG TÂN<thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:55:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỜNG TÂN<thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:55:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỜNG TÂN<thuongtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!